32

cito perierunt maligni de creta. quod dicitur in iherosolymis christi
 citatum aduentum suum faciat. decipiens eos qui adulerant
 uerbum eius. Ergo enim ab initio tradidit uobis quod accepit
 cepit et tradidit mihi domino. et eis qui ante me sunt apostoli.
 et fuerunt omnitemporale cum christo ihesu. quoniam dominus noster ihesus christus ex uir-
 gine maria natus est ex semine dauid secundum carnem de
 spiritu de celo a patre misit in eam per angelum gabriel. et in
 hunc mundum per uirginem et in carne. ut liberaretur omnem carnem
 per suam naturam. et ut ex mortuis nos excitaret corporales.
 sicut et ipse est. Tunc nobis ostendit quod homo a patre eius
 factus est propter quod et peccatus questus est ab eo. ut uiuifi-
 cet per filii creationem ut per quam carnem conuersus est ma-
 lus. pro ea ut unceret et quod non esset. suo enim corpore ihesus
 christus saluauit omnem carnem. Nam quod ad omnia et omnia te-
 nens quod fecit celum et terram. misit primum iudeis prophetas. ut
 a peccatis abstinerent. consolatus enim saluare domum
 iustitiae. Pariter ergo ad spiritum christi misit prophetas. qui
 et narrauerunt de cultura et natiuitate christi predicantes te-
 rris multas. Nam quod iniustus princeps dominum uolens
 esse se. eos sub manu negabat et omnem carnem hominum
 ad suam uoluntatem alligabat. et consumationes huius
 mundi appropinquabant. Sed dominus omnipotens cum sit iustus.
 nolens abicere suam functionem miseratus est de eis. et
 misit spiritum sanctum in maria in galilea quae ex totis peccator-
 diis credidit. Accepitque in uero spiritum sanctum. ut in seipsum
 dicitur ihesus. ut per quam carnem conuersus est. malus. pro-
 uocatus probatus est non esse deus. suo enim corpore ihesus christus omnem
 carnem saluauit. et refutauit in uita per fide ut iusticie
 te plus sem in suo corpore ostendere. in quoniam creden-
 tes liberati sumus. Non sunt ergo illi filii iusticie sed
 filii irae quod imprudentia abscedunt. Dicentes. nec celum
 et terram et omnia que in eis patris opera ipsi ergo filii irae.
 Maledicte tamen enim colubum. et de habent quos repellite.